
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS LICENCIADO EN DEREITO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36*****5Y OJEA GARCIA, BORJA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
2 44*****6H PEREZ GOMEZ, RAQUEL OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
3 53*****9X ALLEGUE TOSCANO, GONZALO OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
4 34*****8S FERREIRA RIVERA, ALBINO JOSE OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
5 32*****0D GRAÑA PITA, Mª MONTSERRAT OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
6 34*****4A CASAS VIDAL, MARIA DEL PILAR OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 34,80  
7 45*****3Q VILLARIÑO ARIAS, BELÉN OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 33,60  
8 53*****9C JORGE GUILLE, JONATAN OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 28,80  
9 53*****7G LAGO GONZALEZ, ANDREA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 28,80  
10 34*****9G LOPEZ GONZALEZ, SARA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 26,40  
11 36*****5C MARTINEZ MARIÑO, GABRIEL OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 22,80  
12 36*****7W VALENCIA LEON, MONTSERRAT OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 18,00  
13 76*****9F BLANCO RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 17,80  
14 43*****6F FEIJOO VELOSO, ANA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 5,40  
15 76*****5S TABOADA PORTAL, ALFONSO OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 2,40  
16 45*****2Y LOPEZ SILVA, NEREA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,60  
17 44*****6A ALVAREZ MORAIS, NOELIA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,60  
18 44*****0P IGLESIAS ARMADA, MANUELA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
19 36*****0R LOPEZ CARREIRA, Mª DEL PILAR OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
20 78*****7J MOREIRA ARIAS, DAVID OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
21 39*****4Z PRIETO OTERO, MARIA DEL MAR OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
22 44*****9Y RODRIGUEZ GONZALEZ, RAQUEL OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
23 36*****9G ROEL ALONSO, RITA BEATRIZ OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
24 76*****3V VAZQUEZ REGAL, XURXO ANXEL OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
25 44*****7B VAZQUEZ VALCARCEL, SALOME OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
26 39*****2Q VÁZQUEZ ÁLVAREZ, YOLANDA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
27 76*****2V ARIAS GONZALEZ, CARLOS OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
28 44*****2G CASASNOVAS RODRIGUEZ-VISPO, BEATRIZ OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
29 46*****3H COLLAZO GARCIA, BEATRIZ OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
30 76*****8J CRESPO RODRIGUEZ, ESPERANZA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
31 01*****4E CRUZ LORENZO, MARIA EUGENIA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
32 76*****7S FERNANDEZ RIVERO, MARIA DEL CARMEN OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
33 45*****7M GARCIA RODRIGUEZ, SILVIA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
34 34*****9M GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
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01*****4E 31 CRUZ LORENZO, MARIA EUGENIA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
32*****0D 5 GRAÑA PITA, Mª MONTSERRAT OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
34*****9M 34 GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
34*****4A 6 CASAS VIDAL, MARIA DEL PILAR OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 34,80  
34*****9G 10 LOPEZ GONZALEZ, SARA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 26,40  
34*****8S 4 FERREIRA RIVERA, ALBINO JOSE OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
36*****9G 23 ROEL ALONSO, RITA BEATRIZ OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
36*****0R 19 LOPEZ CARREIRA, Mª DEL PILAR OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
36*****5C 11 MARTINEZ MARIÑO, GABRIEL OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 22,80  
36*****7W 12 VALENCIA LEON, MONTSERRAT OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 18,00  
36*****5Y 1 OJEA GARCIA, BORJA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
39*****4Z 21 PRIETO OTERO, MARIA DEL MAR OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
39*****2Q 26 VÁZQUEZ ÁLVAREZ, YOLANDA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
43*****6F 14 FEIJOO VELOSO, ANA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 5,40  
44*****7B 25 VAZQUEZ VALCARCEL, SALOME OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
44*****0P 18 IGLESIAS ARMADA, MANUELA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
44*****9Y 22 RODRIGUEZ GONZALEZ, RAQUEL OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
44*****6H 2 PEREZ GOMEZ, RAQUEL OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
44*****2G 28 CASASNOVAS RODRIGUEZ-VISPO, BEATRIZ OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
44*****6A 17 ALVAREZ MORAIS, NOELIA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,60  
45*****2Y 16 LOPEZ SILVA, NEREA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,60  
45*****3Q 7 VILLARIÑO ARIAS, BELÉN OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 33,60  
45*****7M 33 GARCIA RODRIGUEZ, SILVIA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
46*****3H 29 COLLAZO GARCIA, BEATRIZ OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
53*****9X 3 ALLEGUE TOSCANO, GONZALO OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
53*****7G 9 LAGO GONZALEZ, ANDREA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 28,80  
53*****9C 8 JORGE GUILLE, JONATAN OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 28,80  
76*****2V 27 ARIAS GONZALEZ, CARLOS OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
76*****3V 24 VAZQUEZ REGAL, XURXO ANXEL OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
76*****9F 13 BLANCO RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 17,80  
76*****5S 15 TABOADA PORTAL, ALFONSO OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 2,40  
76*****8J 30 CRESPO RODRIGUEZ, ESPERANZA OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
76*****7S 32 FERNANDEZ RIVERO, MARIA DEL CARMEN OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
78*****7J 20 MOREIRA ARIAS, DAVID OURENSE DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
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